
 
 
 
 

SĒDES PROTOKOLA IZRAKSTS 
Ilūkstē 

      
 
2012.gada 23.februārī                                                        Nr. 3., 16.& 
                                                                       Lēmums Nr. 65 
 
Par pašvald ības indikat īvo invest īciju vajadz ību 2014.-2020.gadam apstiprin āšanu 

 

Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2012.gada 6.janvāra 
vēstuli Nr.13.18-1e/320 „Par anketu aizpildīšanu”, atklāti balsojot ar 15 bals īm par, pret – nav, 
atturas- nav, novada dome nol ēma:  

1. Apstiprināt aizpildītās anketas (pievienotas lēmuma pielikumā): 
1.1. 1.anketa:  

1.1.1. Izvērtējums par pakalpojumu groza pašreizējo aizpildījumu un 
nepieciešamo investīciju apjomu: pašvaldību pārziņā (pilnībā vai daļēji) 
esošie pakalpojumi; 

1.1.2. Izvērtējums par pakalpojumu groza pašreizējo aizpildījumu un 
nepieciešamo investīciju apjomu: valsts pārziņā (pilnībā vai daļēji) esošie 
pakalpojumi; 

1.1.3. Izvērtējums par pakalpojumu groza pašreizējo aizpildījumu un 
nepieciešamo investīciju apjomu: pakalpojumi, kas nav pakalpojumu grozā; 

1.2. 2.anketa: Izvērtējums par uzņēmējdarbības infrastruktūras attīstībai nepieciešamo 
finansējumu pašvaldībās; 

1.3. 3.anketa: 
1.3.1. Izvērtējums par veicamajiem ieguldījumiem pašvaldības ceļu 

rekonstruēšanā/izbūvē, kas ved no lauku teritorijas (pagasti, ciemi) uz 
novada līmeņa vai reģionālā līmeņa attīstības centru, kā arī nacionālas, 
reģionālas un novadu nozīmes centru ielu rekonstruēšanā; 

1.3.2. Izvērtējums par veicamajiem ieguldījumiem valsts ceļu 
rekonstruēšanā/izbūvē, kas ved no lauku teritorijas (pagasti, ciemi) uz 
novada līmeņa vai reģionālā līmeņa attīstības centru, kā arī nacionālas, 
reģionālas un novadu nozīmes centru ielu rekonstruēšanā; 

1.4. 4.anketa: 
1.4.1. Pašvaldības īstenojamie prioritārie projekti; 
1.4.2. Valsts nodrošināmie prioritārie projekti. 

2. Aktualizēt 1.punktā minētās aizpildītās anketas pēc Ilūkstes novada attīstības programmas 
izstrādes . 

3. Nosūtīt 1.punktā minētās aizpildītās anketas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai. 

 
 
Sēdes vadītājs                                                  Stefans Rāzna                  


